Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2017 год »

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 / 4

Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2017 год »

20.04.2017                                                                              № 43

с. Нововоскресеновка

Об утверждении муниципальной  программы

 2 / 4

Мои%20документы/ПРОГРАММЫ/ПРОГРАММА%20%20%20ПОСЕЛЕНИЯ%20%20МОДЕРНИЗАЦИЯ%20203-%202015.doc#Par41#Par41

Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2017 год »

"Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского
сельсовета на 2017 год »

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  п
остановлением
Правительства Амурской области от 7 декабря 2007 г. N 28 "Об утверждении Порядков
принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и
реализации, а также проведения оценки эффективности" (в редакции постановления
Правительства Амурской области от 23 сентября 2011 г. N 598)  и  руководствуясь
Уставом

постановляю:

 3 / 4

consultantplus://offline/ref=550018007698479E7110236847186576F63C9CE2690D2B6CFB8B86E9115B864F57C14B6AD239F1y9X
consultantplus://offline/ref=550018007698479E71103D6551743B73F734C3E96E09243FA4D4DDB446528C18108E122B923D180FD9B7D0F2y9X
consultantplus://offline/ref=550018007698479E71103D6551743B73F734C3E96E09243FA4D4DDB446528C18108E122B923D180FD9B7D0F2y9X

Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2017 год »

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Модернизации объектов
коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2017 год»
.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник  администрации
Нововоскресеновского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нововоскресеновского сельсовета                   О.И. Гавага                                       .

 4 / 4

publ/norm_base/2016/pril43-2017.docx
publ/norm_base/2016/pril43-2017.docx